

mesajda ilk defa olarak 15 temmuzda saat 24.00 sıralarında bir mesaj ile HKHM nin yetkilerinin alındı nı ö rendim. Bu mesajdan ve yetki ile ilgili konulardan o ana kadar hiç haberim olmamı tı, bana söyleyende olmamı tı yanlı hatırlamıyorsam uçu ların kesildi i de ilk defa o zaman veya tutukluyken medyadan ö rendim ba kanım. Gözaltına alınıncaya kadar yo un mesaiye deva mettim, komutanın emri ile darbenin engellenmesi ile ilgili yapılara ili kin bir basın açıklaması hazırlıyordum. Bu arada Kurmay Ba kanı Korgeneral Demirarslan ve Adli Mü avire adımın kendi iradem dı nda sözde atama listesinde geçti ini medyadan ö rendi imi, hiçbir ekilde bilgim, ilgim, eylemimin olmadı nı söyledim. Adli mü avir zaten Cumhuriyet Ba savcılı ı bilgine ba vurmak isterse ça ıracaktır bu nedenle bir ey yapmaya gerek yok zaten mesaidesiniz, kaçmıyorsunuz devam edin dedi bende bu tavsiyeyi haklı buldum çalı maya devam ettim. Ancak sonrasında suç duyurusunda bulundum. Gözaltına alınma ve tutuklanma sebebim. radem dı nda ismimin hemde yanlı bir ekilde sözde atama listesinde geçmesidir. Gözaltına alındıktan sonraki süreçte önce merkez komutanlı na ertesesi gün sabahta Ankara Emniyeti TEM ube müdürlü üne götürüldüm. Birle mi Milletler nsan Hakları beyannamesine göre istisnasız kesinlikle yapılamayaca ı hiçbir artta, durumda ho görülmeyen i kencenin belki de en yo un ekilde ya andı ı bu merkezde yapılanları ve somut delil olarak darp raporunu dosyam içerisinde yazılı olarak arz ediyorum ve suç duyurusunda bulunuyorum ek1 ve ek2 dedir ba kanım.

kenceyi bizzat uygulayan bir komiserin 26-27 temmuz 2016 tarihinde sarf etti i bir cümleyi bugüne ve yarınlara ı k tutması açısından payla mak isterim. Anladım ki aranızda masumlar var, onlar hakkını helal etsin. Anladım ki aranızda masumlar var, onlar hakkını helal etsin, evet sayın ba kanım masumiyet karinesinin ötesinde gerçekten masum oldu um için bu yapılanları ve dinlediklerimi, duyduklarımı, gördüklerimi hiçbir ekilde mazur göremiyorum. TEM de kimli imi kanıtlayacak üzerimde ne varsa alıkonuldu ve aylarca yaptı ımız taleplere kar ın nüfus cüzdanım, askeri kimlik kartım, banka kartlarım vs. Verilmedi. kenceciler tarafından cop ile dövülmenin, küfürlere maruz kalmanın ötesinde de er'lere de ellerim ba lıyken dövüldüm. Günlerce yiyecek, içecek, tuvalet ihtiyacımız yok sayıldı. Dizüstünde saatlece bekletildim, özellikle tasarlanmı bekleme pozisyonları ile eklem yerlerimi hissedemeyecek hale getirildim. Sürekli olarak evimin basılması, çolu umun çocu umun ırzı namusu öldürülmek, linç ettirilmek ile tehdit edildim. 10 gün boyunca ha a Allah burada yok, biz varız diyen vicdansızlar tarafından çok sistemli, bilinçli bir i kenceye maruz kaldım, hepsini Allah'a havale ediyorum yapanların. Sayın ba kan, o ana kadar anlatı ım bölümlerin özellikle de ya adıklarımaya ili kin bölümün 28 temmuz 2016'da TEM de verme oldu um ifade ile uyu tu unun altını çizmek isterim ancak bazı maddi hatalar ve farklı anla ılmaya sebebiyet verebilecek iradem dı ndaki kelime tercihleri nedeniyle ve ilk ifade okutulmadan imzalatıldı ı için buradaki ifademim esas alınmasını talep ediyorum. Örnek olarak 6 temmuz tarihinde mesai 11-12 civarında terk ettim dememe ra men bu gece 24.00 falan yazılmı veya çok zaman geçmeden biraz dinlenerek evden mesaiye gittim derken üphe do uracak eklide aksettirilmis tir. Müsaadenizle iddialara cevaplar bölümüne geçece im. FETÖ/PDY üyesi olma iddiası. Öncelikle bu iddia ile ilgili hiçbir delilin olmadı nın altını çizmek isterim. ddianamede hiçbir delil yoktur. Hayatımın hiçbir bölümünde terör örgütü olarak tanımlandı ı dönem ve öncesinde FETÖ dahil hiçbir dini örgüt, cemaat, tarikat ve benzeri ile ili kim, ba lantım, iltisakım, sempatim olmamı tır. Dini açıdan bilinçli hiçbir a rılı a müsaade etmeyen bir aileden Atatürkçü dü ünçeye sahip ve milli de erleri özümsemi bir birey olarak yeti tirildim. Bugüne kadar hep devlet okullarında okudum. Hiçbir dershane, özel okula gitmedim, özel ders almadım. Hava Harp Okulundan mezun oldu um 98 yılında sa lık yönetmeli inde yapılan de i klik nedeniyle haksız bir ekilde elendim. Pilotaj e itimine ba latılmadım, herhangi bir ekilde kayrılmı olsam herhalde bunları ya amazdım. Bu konuyla ili kin idareyi yani Milli Savunma Bakanlı nı dava edip haklı bulundum ancak yinede pilotaj e itimine ba latılmadım. Devlet namına yurt